平成30年５月11日

各   位

会 社 名  パ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  中原 信一郎

                （コード番号3840 東証二部）

問合せ先 執行役員管理本部長  梶川 量由

 （TEL．03-6823-6664）

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成30年２月13日に公表いたしました平成30年３月期の業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成30年３月期の通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成29年４月１日〜平成30年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

3,400

百万円

△15

百万円

△10

百万円

△40

円

△1.98

実績値(Ｂ) 3,412 19 49 △11 △0.59

増減額(Ｂ-Ａ) 12 34 59 29 ―

増減率(％) 0.4 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成29年３月期）
3,397 △246 △243 △987 △53.95

差異の理由

通期の連結業績につきましては、売上高は前回予想の通り推移し、利益面は販売費及び一般管理費の削減をより

一層進めたこと等により、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を上回りました。

以 上